
qMÚ/@©Mf&a/Ó (ah
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 12 de septiembre de 2005

Expediente N' 8387/05

Res. C.D. N' 293/05

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el pedido de auspicio a la XXVIII- Reunión
Anual de Capitulo Argentino de la Sociedad Latinoamericana de Nutrición, XXII
Jornadas Regionales de Bromatología y VII de Nutrición, solicitada por la Facultad
Bromatología de la Universidad Nacional de Entre Ríos;

CONSIDERANDO:

Que este Consejo Directivo considera que dicho evento tiene como objetivo
primordial fortalecer la capacitación técnico-científica a través de las disertaciones que
habrán de desarrollar profesionales de importantes centros culturales del país;

POR ELLO, en su sesión ordinaria del 7 de Setiembre de 2005;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

e ARTICULO 1'): Otorgar el auspicio solicitado por la Facultad de Bromatología de la
Universidad Nacional de Entre Ríos, en la XXVIII Reunión Anual de Capitulo
Argentino de la Sociedad Latinoamericana de Nutrición- XXII Jornadas Regionales de

Bromatología y VII de Nutrición, a realizarse en Gualeguaychú (Entre Ríos) entre los
días 13 y 14 de Octubre próximo, en adhesión al Día Mundial de la Alimentación y a
los festejos de un nuevo aniversario de la Fundación de la Ciudad Sede.

ARTICULO 2'’: Hágase saber con copia al Departamento de Química, a la Comisión
de Carrera de Bromatología y a la Facultad de Bromatología de la Universidad Nacional
de Entre Ríos. Cumplido. ARCHÍVESE.-

:2

P,of. ÚZtt,4.
SE

FACULTAD DE CEHCIAS EXACTA6

dJ?i$
(11
SI5 i+

;0 RAMOS1.9. rYAbn
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


